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Reguleringsplan - detaljregulering for Hauger Gjettum ungdomsskole, gbnr. 5/28 m.fl., 
Bærum kommune - Varsel om oppstart av planarbeid  
 
I henhold til plan- og bygningsloven §12-8 varsles det med dette oppstart av planarbeid for 
ny ungdomsskole med flerbrukshall og turnhall på Gjettum, gbnr. 5/28 m.fl. Planen har 
planID 2026006.  
 
Arbeidet med reguleringsplanen starter nå opp. Planområdet er vist på vedlagt kart. Dette 
brevet sendes alle berørte, slik at de som ønsker det, kan komme med innspill til 
planarbeidet tidlig i prosessen. Når planforslaget er klart, vil det bli lagt ut til offentlig 
ettersyn, før det bearbeides videre og oversendes for politisk behandling. 
 
Hvorfor skal vi regulere? 
Kommunestyret har vedtatt at Gjettum og Hauger skole skal slås sammen (Budsjett og 
økonomiplan 2025–2028). I møte 18.06.25 (sak 093/25) vedtok kommunestyret igangsetting 
av planleggingsfase med sikte på å bygge ny, felles ungdomsskole med flerbrukshall og 
turnhall på Gjettum, (til sammen ca. 720 elever). Reguleringsplanen skal legge til rette for 
dette prosjektet.  
 
Planområdet er på ca. 30 daa, der Bærum kommune og Akershus fylkeskommune er 
hjemmelshavere. Planområdet omfatter skoletomten med dagens ungdomsskole og 
tilhørende uteareal, Gjettumstien, naturområder vest for skolen og langs Bærumsveien, 
tilgrensende fortau, gang- og sykkelvei og del av Bærumsveien og Vallerveien. Planområdet 
ligger sør for Bærumsveien, vest for Vallerveien, nord for Gjettumtunet og øst for 
boligområde ved Søndre Gjettum. 
 
Hva skjer videre? 
I det videre arbeidet skal vi vurdere hvordan ungdomsskolen, utearealene, turvei og skolevei 
skal utformes.  

Det vil bli holdt et åpent informasjonsmøte mandag 23.03.2026 kl. 18.00.  
Sted: Gjettum skole, rom 133. Informasjon om planarbeidet vil bli lagt ut på 
https://www.baerum.kommune.no/tjenester/plan-bygg-og-geodata/planarbeid-og-
kunngjoringer/. 

  

https://www.baerum.kommune.no/tjenester/plan-bygg-og-geodata/planarbeid-og-kunngjoringer/
https://www.baerum.kommune.no/tjenester/plan-bygg-og-geodata/planarbeid-og-kunngjoringer/


   

Side 2 
 

Har du innspill? 
Innspill til planarbeidet kan sendes inn via Altinn, eller per post til LINK arkitektur AS 
v/Camilla Mohr, Pb. 383, 0102 Oslo, eller til e-post cam@linkarkitektur.no innen 20.04.2026. 
Innspill merkes med «Hauger Gjettum ungdomsskole, arkivsakID 26/3764 og planID 
2026006».  
 
De som kommer med innspill, får ikke direkte tilbakemelding, men innspillet blir 
oppsummert og kommentert i planbeskrivelsen. Alle innspillene blir sendt kommunen 
sammen med plandokumentene. 
 
Se planinitiativ og informasjon om planarbeidet på kommunens nettside 
www.baerum.kommune.no/sak, arkivsakID 26/3764. 
 
Forslagstiller for planen er Bærum kommune ved Prosjektutvikling, Byggherre. Fagkyndig 
konsulent er LINK arkitektur AS. Har du spørsmål, kan du ta kontakt med Camilla Mohr på 
mobil 951 31 732 eller epost cam@linkarkitektur.no . 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Camilla Mohr 
E: cam@linkarkitektur.no  
 
 
 
 
Vedlegg:  
1. Kart med planavgrensning 
2. Planinitiativ 
3. Referat fra oppstartsmøte 
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